
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

QUARTA-FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2750 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
AVISO ADIAMENTO P.E. Nº 036/2021 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
AVISO ADIAMENTO P.E. Nº 036/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Chapadinha, por meio da  Comissão Permanente de 
Licitação, comunica a todos os interessados que realizará o adiamento, do 
Pregão Eletrônico nº 036/2021, que tem por objeto: Contratação de empresa 
especializada nos serviços de revitalização de estradas vicinais no município de 
Chapadinha/MA, com data de Abertura da Sessão prevista para o dia 
20/12/2021 às 08:30hs, FICA ADIADA A SESSÃO PARA O DIA 30/12/2021 às 
14:30hs, Consultas e Infor: Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, 
localizado na Av. Presidente Vargas, nº 310, Centro – Chapadinha– MA – CEP: 
65.500-000; Telefone: 98-99167-3542 e Site do Sistema de Acompanhamento 
de Contratações Públicas (Sacop) no seguinte link: 
https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul. Chapadinha/MA, 
15/12/2021.Luciano de Souza Gomes – Presidente da CPL. 

 
 


